

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Byens Auto ApS**

Anbækvej 17 B, 8450 Hammel

CVR-nr. 31 42 44 61

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2025.

---

Mads Mortensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byens Auto ApS Anbækvej 17 B 8450 Hammel
	CVR-nr.: 31 42 44 61
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Mortensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Bankforbindelser</b>	Middelfart Sparekasse Kompasbank
<b>Modervirksomhed</b>	VB Priorities ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af autoreparation og beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.169.530 kr. mod 4.883.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 781.902 kr. mod 621.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.169.530</b>	<b>4.883.872</b>
1 Personaleomkostninger	-4.422.424	-3.573.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-585.033	-448.476
Andre driftsomkostninger	-50.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.112.073</b>	<b>861.429</b>
Andre finansielle indtægter	8.316	7.609
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.034	-70.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.035.355</b>	<b>798.976</b>
Skat af årets resultat	-253.453	-177.071
<b>Årets resultat</b>	<b>781.902</b>	<b>621.905</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	450.000
Overføres til overført resultat	581.902	171.905
<b>Disponeret i alt</b>	<b>781.902</b>	<b>621.905</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.629.540	1.692.343
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.761.430	1.130.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.390.970</u>	<u>2.822.823</u>
Deposita	94.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.485.470</u></b>	<b><u>2.822.823</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	466.749	401.327
Varebeholdninger i alt	<u>466.749</u>	<u>401.327</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	590.012	193.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.056	2.325
Andre tilgodehavender	128.838	72.510
Periodeafgrænsningsposter	35.493	48.399
Tilgodehavender i alt	<u>780.399</u>	<u>317.141</u>
Likvide beholdninger	4.490	714.065
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.251.638</u></b>	<b><u>1.432.533</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.737.108</u></b>	<b><u>4.255.356</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	351.431	516.862
Overført resultat	1.085.801	338.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.762.232</b>	<b>1.430.330</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	126.649	150.880
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>126.649</b>	<b>150.880</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	932.160	990.566
Gæld til pengeinstitutter	182.874	279.605
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.115.034	1.270.171
5 Kortfristet del af langfristet gæld	158.406	157.145
Gæld til pengeinstitutter	197.439	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	60.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.850	323.167
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	277.684	233.200
Anden gæld	721.470	629.586
Periodeafgrænsningsposter	49.344	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.733.193	1.403.975
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.848.227</b>	<b>2.674.146</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.737.108</b>	<b>4.255.356</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	516.862	338.468	450.000	1.430.330
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-165.431	0	0	-165.431
Overført fra opskrivningshenlæggelser	0	0	165.431	0	165.431
Årets resultat	0	0	581.902	200.000	781.902
	<b>125.000</b>	<b>351.431</b>	<b>1.085.801</b>	<b>200.000</b>	<b>1.762.232</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.953.992	3.203.769
Pensioner	397.187	311.627
Andre omkostninger til social sikring	69.490	56.186
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.755</u>	<u>2.385</u>
	<b><u>4.422.424</u></b>	<b><u>3.573.967</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.214	0
Andre finansielle omkostninger	<u>82.820</u>	<u>70.062</u>
	<b><u>85.034</u></b>	<b><u>70.062</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>1.514.576</u>	<u>1.560.956</u>

<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>1.369.775</u>	<u>543.076</u>

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	990.566	58.406	932.160	688.632
Gæld til pengeinstitutter	<u>282.874</u>	<u>100.000</u>	<u>182.874</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.273.440</u></b>	<b><u>158.406</u></b>	<b><u>1.115.034</u></b>	<b><u>688.632</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 932.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.629 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	590
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	1.761

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 144 t.kr. og en samlet forpligtelse på 728 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på mellem 6-60 måneder med en samlet årlig forpligtelse på 302 t.kr. Den samlede eventualforpligtelse til husleje udgør 1.560 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VB Priorities ApS, CVR-nr. 43059696, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
